03/04/2019 al n. 11 serie 1, l'Impresa, F.lli Trentini s.r.l. (Capogruppo), con sede in 

Via Artigiani, 25 - 25040 Corteno Golgi (Bs), P.IVA/C.F. : 00656400983 ha 

assunto i lavori di cui trattasi, per un importo al netto del Ribasso d'asta del 7.50% 

di Euro 2 705 875,00  

(euro duemilionisettecentocinquemilaottocentosettantacinque /00); 

che in corso d'opera si è riscontrata la necessità di eseguire nuovi lavori non 

previsti nel progetto principale, per la cui contabilizzazione mancano i relativi 

prezzi unitari; 

che è stata redatta apposita perizia di variante suppletiva n.